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Duża frekwencja i wyraźne zainteresowanie młodzieży, tak można podsumować pierwszy
dzień targów naukowo-zawodowych „Twoja Przyszłość – edukacja i zawód”, które w
czwartek odbyły się w Iławie. Do hali sportowo-widowiskowej nad Małym Jeziorakiem
przyjechali uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych z całego powiatu
iławskiego.

Na miejscu czekało na nich ponad 30 wystawców: firmy, szkoły średnie, instytucje publiczne,
rzemieślnicy i służby mundurowe. Organizatorzy postawili na praktykę i rozmowy w swobodnej
atmosferze. Były także różnorodne konkursy oraz poczęstunek dla uczestników.

Uczniowie mogli sprawdzić, jak wygląda praca w różnych zawodach, porozmawiać z
pracownikami firm, a także spróbować swoich sił w przygotowanych zadaniach. Wielu młodych ludzi
po raz pierwszy zobaczyło z bliska, jak wygląda praca w nowoczesnym przemyśle, usługach czy
rzemiośle.

Wśród wystawców znalazły się m.in. duże firmy produkcyjne i technologiczne działające w regionie,
takie jak Szynaka Meble, IKEA Industry, Idsol oraz Constract. Swoje stanowiska przygotowali także



lokalni rzemieślnicy zrzeszeni w Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców w Iławie, m.in. salon
fryzjerski, pracownia sukien ślubnych czy warsztat samochodowy.

Jedną z atrakcji dla młodzieży było mobilne laboratorium nowych technologii. Uczniowie mogli
zobaczyć m.in. druk 3D, programowanie robotów oraz zajęcia z wykorzystaniem wirtualnej i
rozszerzonej rzeczywistości.

Organizatorzy podkreślają, że celem targów jest pokazanie młodym ludziom, jak szerokie są
możliwości wyboru dalszej drogi edukacyjnej i zawodowej.

Wydarzenie zorganizował Powiatowy Urząd Pracy w Iławie, a odbywało się ono pod patronatem
starosty powiatu iławskiego Bartosza Bielawskiego. Targi są częścią projektu wspierającego
rozwój nowoczesnego kształcenia zawodowego finansowanego z Krajowego Planu Odbudowy.

To jednak nie koniec wydarzeń. Jutro, w piątek 13 marca, w Hotelu Port 110 w Iławie odbędzie się
seminarium dla nauczycieli i doradców zawodowych pod hasłem „Droga do kariery – jak poznać
siebie na rynku pracy”. W programie zaplanowano wystąpienia ekspertów, panel dyskusyjny oraz
konsultacje ze specjalistami rynku pracy i edukacji.

Organizatorzy liczą, że spotkanie będzie okazją do wymiany doświadczeń i rozmowy o tym, jak
skuteczniej wspierać młodych ludzi w wyborze ich przyszłej drogi zawodowej.
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